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Välkommen till berättelsen om de 8 vännerna

På en vacker plats på jorden finns det en by med 8 

lekfulla vänner. Dessa vänner älskar att tillbringa sina 

dagar med att utforska, leka, lära sig och ha kul.

Låt oss träffa våra vänner: Tinka är turkos, Olly är 

orange, Danni är mörkblå, Ginny är grön, Yara är gul, 

Lumi är ljusblå, Petra är lila och Rumi är rosa. 

De kommer att guida er genom hela kursen 

Hållbarhet från början. Hållbarhet från början är 

exklusivt tillgänglig via appen ECE Academy 

(AppStore och Google Play). Häng på!
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https://apps.apple.com/se/app/ece-academy/id6447067375
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På en vacker plats på jorden finns det en by med 8 lekfulla vänner. 

Dessa vänner älskar att tillbringa sina dagar med att utforska, leka, 

lära sig och ha kul. 

Låt oss träffa våra vänner: Tinka, Olly, Danni, Ginny, Yara, Lumi, 

Petra och Rumi. De 8 vännerna frågar: "Kan ni se oss uppe på bilden 

ovan?" 

Varje vän är intresserad av något särskilt. De älskar att dela dessa 

intressen, både med varandra och med er. 

Idag leker vi med Tinka. Tinka är intresserad av och bryr sig mycket 

om jorden. Tinka inspirerar vännerna att se skönheten i varje löv och 

lyssna på ljudet av varje regndroppe, att uppskatta jordens rikedom 

och brisens svalka. 

Nu är Tinka redo att bjuda in er till aktiviteten "kärlek till jorden". Är 

ni redo för ett äventyr med de 8 vännerna? Kom igen, nu kör vi!

Tinka, aktivitet ”Tinkas kärlek till jorden”, modul 1, 
Hållbarhet från början, app: ECE Academy
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Det är dags att lära känna en till av de 8 vännerna. 
Kommer du ihåg Olly? Olly är den i klart orange färg! 
Och Olly är ivrig att visa oss något nytt idag. 

Olly älskar att vara utomhus, njuta av solen, gräset, 
träden, och även regnet. Varje gång Olly går ut, finns 
det något nytt och roligt att upptäcka. Det kan vara ett 
litet eller stort äventyr. 

Nu undrar Olly: "Gillar ni att utforska naturen?" 

När de 8 vännerna går utomhus upptäcker de många 
saker. De ser blad med olika former, fåglar i många 
färger och småkryp på marken. Olly berättar historier 
om varje liten sak som de hittar. 

Idag vill Olly visa er spännande saker i naturen. Är ni 
redo? Låt oss gå på ett äventyr med de 8 vännerna 
och se vad vi kan hitta!

Olly, aktivitet ”Ollys naturäventyr”, modul 2, 
Hållbarhet från början, app: ECE Academy
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Hej igen, unga utforskare! Idag ska vi träffa Danni! 

För de 8 vännerna handlar allt om att dela med sig, 
bry sig om och ha roligt tillsammans. Danni tänker: 
"Är det inte underbart hur vi alla är olika och 
speciella?" 

De 8 vännerna gillar att samlas och dela berättelser 
om avlägsna platser liksom om platsen där de bor. De 
lär sig om olika sånger, danser och läckra godsaker 
från hela världen. Danni älskar att påminna dem, och 
nu er, om det vackra i varje kultur. 

Idag är Danni nyfiken att få veta: "Har ni en 
favoritsång eller dans ni gillar?" 

Danni är redo att bjuda in er på en resa, en resa som 
tar er genom kulturer och runt om i världen, direkt 
från där ni är. Så, är ni redo att följa med de 8 
vännerna på ett fantastiskt kulturellt äventyr!

Danni, aktivitet ”Dannis kulturresa”, modul 3, 
Hållbarhet från början, app: ECE Academy
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De 8 vännerna är här igen! Kan ni gissa vem som är härnäst? Det är 
Ginny, vår vän i grönt. 

Ginny har ett speciellt intresse för ekonomi. Ginny undrar: "Vad 
tänker ni på när ni hör ordet ekonomi?" Detta är ett ord som kanske 
låter stort men handlar verkligen om något vi alla upplever - hur 
saker tillverkas, säljs och köps i världen. 

Ginny älskar att fundera över hur vi använder saker och hur vi kan 
använda och dela våra saker på ett bättre sätt. Ginny har inrättat en 
speciell butik i byn. I Ginnys butik kan vännerna ta med något de inte 
använder längre och byta det mot något annat. På så sätt kommer 
saker att användas mer och mindre går till spillo. 

Ginnys butik är inte bara en plats för byteshandel, det är också en 
plats för lärande, om att förstå värdet av det vi har och att minska 
avfallet. Genom Ginnys butik lär vännerna sig vikten av att 
återanvända, omfördela och återvinna, precis som Ginny gör. 

Nu kan Ginny inte vänta längre att dela detta med er och bjuder in er 
till Ginnys aktion – Noll avfall. Hänger ni med de 8 vännerna?

Ginny, aktivitet ”Ginnys aktion - Noll avfall”, modul 4, 
Hållbarhet från början, app: ECE Academy
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Gissa vem som är tillbaka med ett nytt spännande äventyr? Det är 
Yara, som vill lära oss något alldeles speciellt - hur man tar hand om 
vår vackra planet Jorden. 

Vår jord är som ett stort pussel där varje bit är viktig, från de högsta 
träden till de minsta myrorna. Och vi, inklusive du och jag, är också 
viktiga delar av detta pussel. 

Idag är Yara ivrig att utforska något som finns överallt men som 
också är ganska magiskt - vatten! Yara älskar floder, regn och även 
vattnet vi dricker från våra kranar. Nu undrar Yara: "Visste ni att vårt 
vatten är så gammalt att det fanns när dinosaurier strövade omkring 
på jorden? Det är sant! Och precis samma vatten kommer att finnas 
här för våra barnbarn också." 

Yara vill hjälpa oss att förstå detta fantastiska vattenkretslopp och 
varför vi bör använda vatten sparsamt. Det är en viktig del av vår 
mystiska jord! 

Är ni redo för ett äventyr? Yara bjuder in er till en holistisk 
vattenutforskning! Låt oss dyka in i den fantastiska världen av vatten 
med de 8 vännerna.

Yara, aktivitet ”Yaras holistiska vattenutforskning”, modul 5, 
Hållbarhet från början, app: ECE Academy
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Dags att ge sig ut på en ny resa med de 8 vännerna. Vem är redo att 
välkomna er härnäst? Det är Lumi, vår vän som vill bli en del av 
världen! 

Lumi är full av vänskap, vänlighet och vill vara snäll mot världen. Nu 
undrar Lumi: "Vad tycker ni kännetecknar en bra vän?" 

Lumi är vännen som muntrar upp dig när du känner dig ledsen, 
hjälper dig hitta din förlorade leksak och lyssnar när du har en 
historia att berätta. 

Precis som Lumi är en god vän till alla omkring sig, vill Lumi vara en 
god vän till världen, behandla alla vänligt och ta hand om naturen. 

Lumi älskar att ta med vännerna på spännande äventyr. Varje äventyr 
är en chans att upptäcka nya saker, lära sig om olika människor och 
platser, förstå hur viktigt det är att ta hand om vår planet och komma 
på hur man kan bli bättre vänner här på jorden. 

Nu kan Lumi inte vänta med att dela denna färgstarka värld med er. 
Lumi vill bjuda in er att följa med de 8 vännerna på deras otroliga 
resa genom Lumis färgglada värld. Nu börjar nästa äventyr!

Lumi, aktivitet ”Lumis färgglada värld”, modul 6, 
Hållbarhet från början, app: ECE Academy
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Vem är nästa vän som ivrigt vill lära känna oss? Det 
är Petra, vår vän som värdesätter lagarbete, 
samarbeten och partnerskap framför allt. Petra lär 
oss att gemensamma mål är lättare att uppnå när vi 
arbetar tillsammans. 

Nu undrar Petra: ”Vad tror ni att samarbete innebär? 
"Hur känns det att arbeta tillsammans och 
samarbeta? Är det lätt eller utmanande? Om vi tycker 
att det är svårt, hur löser vi det?” Petra tycker om att 
höra olika röster om detta, och vet att alla har unika 
insikter att erbjuda. 

När vi förbereder oss för att ge oss ut på nästa 
äventyr, ser Petra fram emot livfulla samarbeten 
runtom i världen. Hon bjuder nu med oss på Petras 
globala vänskapsuppdrag. 

Är ni redo att ansluta er till de 8 vännerna och skapa 
vänskaper och partnerskap runt om i världen? Nu 
börjar detta samarbetsäventyr! 

Petra, aktivitet ”Petras globala vänskapsutmaning”, modul 7, 
Hållbarhet från början, app: ECE Academy
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Vårt äventyr närmar sig nu slutet. Det är dags att träffa Rumi, en vän 
full av passion och drivkraft för förändring. 

Rumi har en fråga till er alla: "Har ni gjort något under den här 
kursen som kan vara bra för jorden och leda till något större?" 

Kanske har ni knutit an mer till naturen, lärt er om olika kulturer, 
minskat på avfallet eller vidtagit åtgärder för att spara på vattnet. 
Eller så kanske ni har arbetat tillsammans med kompisar i ett projekt 
eller samarbetat med barn från en annan förskola. Om så är fallet, är 
ni redan förändringsaktörer - som de 8 vännerna! 

Rumi uppmanar ofta vännerna att samarbeta i projekt. Oavsett om 
det är ett naturäventyr med Olly, en bytesdag i Ginnys butik eller en 
multikulturell festival koordinerad med Danni, inspirerar Rumi 
vännerna till att bidra med sina unika kunskaper och intressen till 
varje uppgift. Precis som de 8 vännerna förenas för att skapa 
positiva förändringar, vill Rumi att ni ska inse att ni kan bidra till 
förändringar som ni vill se i världen. 

Nu är det dags att följa med Rumi och vännerna och göra skillnad! 
Välkommen till Rumi som inspirerar till att sätta handavtryck. 

När vår sista aktivitet är avslutad vill Tinka, Olly, Danni, Ginny, Yara, 
Lumi, Petra och Rumi påminna er om kraften i samarbete: 
"Tillsammans kan vänner uppnå vad som helst! Dags för vårt nästa 
äventyr! Nu ska vi låta Rumi inspirera våra handavtryck!"

Rumi, aktivitet ”Rumi inspirerar våra handavtryck”, modul 8, 
Hållbarhet från början, app: ECE Academy
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